
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024 

DISPENSA Nº 063/2024 

 

Contrato Nº 166/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: JOSÉ LOPES NOVAIS, inscrita no CNPJ sob o n° 

16.088.247/0001-41. Valor Global: R$ 58.690,00 (cinquenta e oito mil 

seiscentos e noventa reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE COFFEE BREAKS, COQUETÉIS E LANCHES 

PRONTOS, QUE SERÃO SERVIDOS EM EVENTOS REALIZADOS POR 

TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. 

Assinatura. 29/07/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli Fernandes de Souza 

Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 


		2024-07-29T12:55:34-0300




